株式会社虎ノ門実業会館

〒105-0001 東京都港区虎ノ門一丁目１番２０号

TEL０３－３５９１－５３７１

FAX０３－３５９１－５３７０

虎実営第０２０３０２号                    令和２年３月１３日

四 谷 ビ ル

ご 契 約 者 様

                                                  株式会社虎ノ門実業会館

消防訓練についてのお願い

 当四谷ビルでは消防訓練を下記日程にて実施致します。業務に支障のない限りお一人

でも多くの方々がご参加下さるようご協力のほどお願い申し上げます。

記

実施日  令和２年３月２６日(木)

時 間  １５：３０～１６：００

内 容    （１）消火器による初期消火方法、屋内消火栓操作方法の説明

（２）通報訓練の説明

（３）避難誘導訓練（避難経路・誘導方法の確認）

当日は上記時間に１階エレベーターホール前にご参集頂きますよう宜しくお願い申し上げま

す。

以上